ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА





DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 04 мая 2017 года № 133 «О передаче муниципальной (коммунальной) собственности»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Внести в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики от 04 мая 2017 года № 133 «О передаче муниципальной (коммунальной) собственности» следующие изменения:
 - 1.1. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Инвентаризацию и оформление актов приема-передачи котельных, указанных в разделе «Котельные, которые передаются в течение одного месяца после подписания актов ввода в эксплуатацию» Приложения к настоящему Распоряжению, провести в течение одного месяца со дня подписания актов ввода их в эксплуатацию.».

1.2. Строки 261–263 приложения изложить в следующей редакции:

| г. Снежное, ул. Героев Сталинграда, 2 | МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 14 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» |
|--|--|
|--|--|

| 262 | г. Снежное, ул. Серегина, 7 | МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» |
|-----|---|--|
| 263 | г. Снежное, пос. Первомайский, ул. Адорадского, 1 | МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ГОРОДА СНЕЖНОЕ» |

2. Настоящее Распоряжение вступает силу co ДНЯ его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республик

Д.В. Пушилин

«<u>33</u>» <u>начерая</u> 2021 года № <u>452</u>